
 
 

UCHWAŁA NR 83/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie §11 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 222.250,00 zł oraz 
dokonuje się zmian w dochodach - zgodnie z załącznikiem nr 1do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 222.250,00 zł oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 95.439.811,31 zł, z tego: 

- dochody bieżące 80.285.096,15 zł, 

- dochody majątkowe 15.154.715,16 zł, 

2) wydatkami w wysokości 100.748.914,90 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 78.400.440,61 zł, 

- wydatki majątkowe 22.348.474,29 zł. 

§ 4. Deficyt w wysokości 5.309.103,59 zł nie ulega zmianie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5345



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 992 041,00 178 250,00 6 170 291,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 992 041,00 178 250,00 6 170 291,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 542 041,00 178 250,00 5 720 291,00

852 Pomoc społeczna 3 656 351,00 44 000,00 3 700 351,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
496 400,00 44 000,00 540 400,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

496 400,00 44 000,00 540 400,00

95 217 561,31 222 250,00 95 439 811,31

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 83/2023 z dnia 29.09.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5345



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 827 876,00 0,00 827 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 827 876,00 0,00 827 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 383,70 4 000,00 289 383,70

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
34 200,00 -4 000,00 30 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 137 541,00 178 250,00 6 315 791,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 032 041,00 178 250,00 6 210 291,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
141 082,62 16 750,00 157 832,62

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

745 438,00 161 500,00 906 938,00

851 Ochrona zdrowia 8 024 801,26 0,00 8 024 801,26

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

18 683,66 0,00 18 683,66

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 683,66 -94,00 18 589,66

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 94,00 94,00

852 Pomoc społeczna 5 464 865,31 44 000,00 5 508 865,31

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
496 400,00 44 000,00 540 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 319,50 16 135,00 325 454,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 662,00 3 923,00 62 585,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 320,00 691,00 7 011,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 511,63 9 751,00 17 262,63

4270 Zakup usług remontowych 300,00 8 000,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 076,29 3 500,00 28 576,29

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 886 596,21 0,00 4 886 596,21

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
325 343,42 0,00 325 343,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 461,00 -18,86 23 442,14

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
900,00 18,86 918,86

926 Kultura fizyczna 285 000,00 0,00 285 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00 0,00 130 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

60 000,00 -20 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 18 000,00 33 000,00

100 526 664,90 222 250,00 100 748 914,90

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 83/2023 z 

dnia 29.09.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5345


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-09T12:28:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




